
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30/03/2015 № 1027 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 18.12.2014 № 3035  

«О создании постоянной комиссии по проведению торгов  

в форме конкурсов или аукционов, об утверждении состава  

и Положения о постоянной комиссии по проведению торгов  

в форме конкурсов или аукционов на право заключения договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества 

Сосновоборского городского округа» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по проведению торгов в 

форме конкурсов или аукционов на право заключения договоров, предусматривающих 

переход прав в отношении муниципального имущества Сосновоборского городского 

округа: 

1.1 исключить из состава членов комиссии Ермолаеву А.В. - главного 

специалиста, юрисконсульта юридического отдела администрации; 

1.2 ввести в состав членов комиссии Безроднову К.В. - главного специалиста, 

юрисконсульта юридического отдела администрации. 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Подрезова В.Е. 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                В.Б.Садовский 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
(МБУ «СФИ») исп. Е.В. Севостьянов 

тел. 2-82-13; СЕ 


